

Rs. 3

PATNA

TUESDAY, 26 APRIL, 2022

PG-12, YEAR-8, ISSUE-151
(RNI NO: BIHENG / 2014 / 59124)

Morning India

^K Morning India

For TV, e-paper & news visit: www.live7tv.com
05 Patna, Tuesday
26 April, 2022

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT (Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)	
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF: PALLAVI MARKETING PRIVATE LIMITED	
1. Name of corporate person	PALLAVI MARKETING PRIVATE LIMITED
2. Date of incorporation of corporate person	18/09/1996
3. Authority under which corporate person is incorporated / registered	Registrar of Companies, Bihar
4. Corporate identity number of corporate person	U51505BR1996PTC007469
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate person	6 & 7, Ground Floor, Ashoka Place, Exhibition Road Bihar, Patna-800001
6. Liquidation commencement date of corporate person	April 21, 2022
7. Name, Address, Email address, Telephone number and the registration number of the liquidator	Shri Mohan Ram Goenka, Practicing Company Secretary, 46, B. B. Ganguly Street, 4th Floor, 406, Kolkata-700012, Email: goenkamohan@gmail.com Tel No.: 2237 9517 Reg. No.: IBB/I/PA-002/IP-N00288/2017-18/10846
8. Last date for submission of claims	May 21, 2022

Notice is hereby given that **PALLAVI MARKETING PRIVATE LIMITED** has commenced voluntary liquidation on **21.04.2022**.

The stakeholders of **PALLAVI MARKETING PRIVATE LIMITED** are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before **21.05.2022**, to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date : 25.04.2022
Place : Bihar

Sd/-
Mohan Ram Goenka
(Liquidator)

सन्मार्ग

आ कोई भी
ज्ञा लंबी पारी...

नमोऽस्तु रामाय सलक्ष्मणाय देव्यै च तस्यै जनकात्मजायै नमोऽस्तुरुद्रेन्द्रयमानिलेभ्यो नमोऽस्तुचन्द्रार्कमरुद्गणेभ्यः

मूल्य ₹ 3.00

पटना, मंगलवार, 26 अप्रैल 2022

वर्ष : 17 | अंक : 106 | पृष्ठ : 12

Website : www.pmedia.in | E-mail : www.sanmargbiharnews@gmail.com

शिकायत या सुझाव के लिए direct

5

बेगूसराय

प्रपत्र ए
सार्वजनिक घोषणा
(भाषाईय विधायिका और ज्ञान अख्यता बोर्ड (सर्वोच्च परिसमापन प्रक्रिया)
विनियमन, 2017 के विनियमन 14)
पल्लवी मार्केटिंग प्राइवेट लिमिटेड के हिस्सेदारों के ध्यानार्थ

1	निगमित व्यक्ति का नाम	पल्लवी मार्केटिंग प्राइवेट लिमिटेड
2	निगमित व्यक्ति के गठन की तिथि	18/09/1990
3	प्रतिकारी विनियमन के अंतर्गत निगमित व्यक्ति का गठन/पंजीयन किया गया है	कानूनी के पंजीयन, बिहार
4	निगमित व्यक्ति का कोरपोरेट आईडीएन नम्बर/लिमिटेड संयोजित आईडीएन नम्बर	U51505BR1996PTC007469
5	निगमित व्यक्ति के पंजीकृत कार्यालय तथा मुख्य कार्यालय (यदि कोई है) का पता	6 एच 7 मूल, जसोका प्लेस, एक्जीक्यूटिव रोड, बिहार, पटना-800001
6	निगमित व्यक्ति के परिसमापन आरम्भ होने की तारीख	21 अप्रैल, 2022
7	परिसमापक का नाम पता ई-मेल एड्रेस दूरभाष नम्बर एवं पंजीयन संख्या	श्री मोहन राम गोयनका, अन्धारासरात कानूनी संस्थान, 406, बी.पी. मंगुली स्ट्रीट, चौबीस मंजिल, 406, कोलकाता-700012, ईमेल: goenkamohan@gmail.com, दूरभाष: 22079517, पत्नी च. IBBI/PA-002/IP-N00288/2017-18/10846
8	दावा जमा करने अंतिम तिथि	21 मई, 2022

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि पल्लवी मार्केटिंग प्राइवेट लिमिटेड ने सर्वोच्च परिसमापन दिनांक 21.04.2021 को आरम्भ किया है।

पल्लवी मार्केटिंग प्राइवेट लिमिटेड के हिस्सेदारों को एतद्वारा परिसमापक के पास म. 7 से उल्लिखित पते पर दिनांक 21.05.2022 को अपने दावों के संबंध जमा करने को कहा जाता है।

विधायक सेवकों को अपने दावों के संबंध विधिक इलेक्ट्रॉनिक तरीके से जमा करता होगा। अन्य सभी हिस्सेदार अपने दावों के संबंध व्यक्तिगत रूप से, डाक द्वारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक तरीके से जमा कर सकते हैं।

दावों के गलत अथवा ग़ुटे संबंध जमा करने पर ज़रूरत लगाया जाएगा।

हस्ता/-
मोहन राम गोयनका
(परिसमापक)

तारीख: 25.04.2022
स्थान: बिहार